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تشکيل ستاد هماهنگي و همکاري في ما بين سازمان امور مالياتي کشور و شهرداريها در راستاي امور اجرايي قانون
ماليات بر ارزش افزوده

شماره : 200/10663

تاريخ: 1390/05/03

دستور العمل

 

الفقانون ماليات بر ارزش افزوده5241390

 

 

مخاطبين

روساي محترم امور مالياتي شهر و استان تهران

مديران کل محترم امورمالياتي استان ها

مديران کل محترم ماليات بر ارزش افزوده شهر و استان تهران

مديران کل محترم امور مالياتي موديان بزرگ

تشکيل ستاد هماهنگي و همکاري فيما بين سازمان امور مالياتي کشور وموضوع
شهرداريها در راستاي امور اجرايي قانون ماليات بر ارزش افزوده

در راستاي در خواست شهرداران محترم کلان شهر ها به منظور همکاري
مشترک بين شهرداريها و ادارات کل امور مالياتي جهت اجراي صحيح قانون
ماليات بر ارزش افزوده و تشکيل ستاد هماهنگي امور اجرايي در ستاد مرکزي و
مراکز استانها ، دستور العمل تشکيل ستاد مذکور و شرح وظايف مربوطه جهت

بهره برداري و اجرا ابلاغ مي گردد.

مقتضي است ادارت کل مالياتي نتايج جلسات را به معاونت ماليات بر ارزش
افزوده اعلام نمايند. 

 

علي عسکري

رئيس کل سازمان امور مالياتي کشور

 

دامنه کاربرد:

1- داخلي:      2- خارجي:

مرجع پاسخگويي: دفتر نظارت بر امور اجرايي

تلفن : 021-88806053 – 021-88806053

مدت اجراء:تاريخ اجراء:
نامحدود

نحوه ابلاغ:فيزيکيمرجع ناظر:دادستاني انتظامي مالياتي

     

 

تاریخ سند: 1390/05/03
شماره سند: 200/10663

کد سند: ال/قانون ماليات بر ارزش
افزوده/1390/524

وضعیت سند: منسوخ
امضا کننده: رئيس كل سازمان امور مالياتي كشور

)علي عسكري(

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر دستورالعمل ها

تشکيل ستاد هماهنگي و همکاري 
في ما بين سازمان امور مالياتي
کشور و شهرداريها در راستاي امور
اجرايي قانون ماليات بر ارزش افزوده

وصول يا استرداد چک هاي دريافتي 
در رابطه با واردات ماشين آلات و
تجهيزات خطوط توليد معاف از

حقوق ورودي
دستورالعمل رسيدگي موضوع تبصره 

7 ماده 17 قانون ماليات بر ارزش
افزوده

نحوه رسيدگي به ماليات بر ارث 
دستورالعمل نحوه انتخاب و تقدير از 

موديان مالياتي خوش حساب نمونه
دستورالعمل نحوه استرداد موقت 

ماليات و عوارض ارزش افزوده به
صادرکنندگان کالا، موضوع ماده
)34( قانون رفع موانع توليد
رقابت‌پذير و ارتقاي نظام مالي

کشور
دستور العمل نحو ه استرداد موقت 

ماليات و عوارض ارزش افزوده به
صادر کنندگان کالا، موضوع ماده
)34( قانون رفع موانع توليد رقابت

پذير و ارتقاي نظام مالي کشور
تسريع در رسيدگي همزمان به 

پرونده‌هاي ماليات بر عملکرد و
ارزش افزوده مؤديان

دستورالعمل اجراي جزء)1( بند)ج( 
تبصره )8( قانون بودجه سال 1398

کل کشور
دستورالعمل درصد استرداد ماليات و 

عوارض ارزش افزوده و درصد بهره
مندي از نرخ صفر مالياتي
صادرکنندگان سال 1397 بر اساس
حکم جز )1( بند )ج( تبصره )8(

قانون بودجه سال 1398
رفع ابهام از نحوه حسابرسي و 

پذيرش اعتبار مالياتي )ماليات و
عوارض خريد ماليات بر ارزش

افزوده(

بازگشت
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1- تشکيل ستاد مرکزي هماهنگي امور اجرايي ماليات بر ارزش افزوده با مسئوليت
رئيس کل سازمان امور مالياتي کشور )رئيس ستاد( شهردار تهران، نمايندگان وزارت
کشور ، نماينده شوراي عالي استان ها ، مدير دبير خانه کلان شهر ها و يک نفر از

شهرداران کشور به انتخاب سازمان شهرداري ها و دهياري ها .

شرح وظايف ستاد مذکور عبارتند از :

الف( همفکري و تبادل نظر در خصوص اجراي قانون ماليات بر ارزش افزوده ;

ب( بررسي موانع و محدوديت هاي اجرايي و تلاش جهت رفع آن ;

ج( برررسي چگونگي استفاده از امکانات و ظرفيت هاي دستگاه هاي عضو ستاد در
زمينه اطلاع رساني و فرهنگ سازي اين نظام مالياتي ;

د( بررسي چگونگي استفاده از امکانات و ظرفيت هاي دستگاه هاي عضو ستاد در
زمينه کمک به سازمان امور مالياتي به منظور شناسايي،رسيدگي،مطالبه و وصول

ماليات و عوارض قانون ماليات بر ارزش افزوده از موديان مشمول اجراي قانون ;

هـ( بررسي پيشنهادات ستاد هاي استاني و اتخاذ تصميم در خصوص

تبصره 1:جلسات ستاد با حضور رئيس ستاد و شهردار تهران و حداقل دو عضو ديگر
رسميت خواهد يافت.

تبصره 2:جلسات ستاد حداقل سه ماه يکبار و در صورت ضرورت موضوع به صورت
فوق العاده تشکل خواهد شد.

2- تشکيل ستاد استاني با مسئوليت مدير کل امور مالياتي استان ) رئيس ستاد (
شهردار مرکز استان و مديران کل دفاتر شهري و روستايي استانداري و در صورت طرح

مسائل خاص شهري ، شهردار شهر مربوطه .

شرح وظايف ستاد مذکور عبارت است از :

الف( تبادل نظر و همفکري و همکاري در خصوص وصول ماليات و عوارض موضوع
قانون ماليات بر ارزش افزوده

ب(استفاده از ظرفيت ها و امکانات شهرداري ها)تأمين نيروي انساني ،
ساختمان،وسيله نقليه و ... ( به منظور کمک به ادارات کل امور مالياتي استاني در

شناسايي،رسيدگي ،مطالبه و وصول ماليات و عوارض قانون ماليات بر ارزش افزوده ;

د( همکاري در راستاي اجراي تبصره » 7« ماده » 17« و واريز عوارض شهرداري ها
موضوع مواد » 38« و»39« قانون ماليات بر ارزش افزوده ;

هـ(مبادله اطلاعات به منظور شناسايي موديان مشمول اين نظام مالياتي در راستاي
ماده »31 « قانون ماليات بر ارزش افزوده و همکاري در ارائه اطلاعات به شهرداري ها
در چارچوب ماده » 175 « قانون برنامه پنجساله پنجم توسعه جمهوري اسلامي ايران

.

تبصره 1:جلسات ستاد با حضور مدير کل امور مالياتي استان و شهردار مرکز استان و
حداقل يک عضو ديگر رسميت خواهد يافت .

بخشودگي جرائم قابل بخشش 
موضوع قانون ماليات هاي مستقيم

و قانون ماليات بر ارزش افزوده
بخشودگي جرائم قابل بخشش 

موضوع قانون ماليات هاي مستقيم
و قانون ماليات بر ارزش افزوده

تفويض اختيار تقسيط بدهي هاي 
مالياتي موضوع قانون ماليات هاي

مستقيم و ماليات بر ارزش افزوده
بخشودگي جرائم قابل بخشش 

موضوع قانون ماليات هاي مستقيم
و قانون ماليات بر ارزش افزوده

   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

بازگشت
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تبصره 2:جلسات ستاد استاني هر يک ماه يک بار و در صورت ضرورت موضوع به
صورت  فوق العاده تشکيل خواهد شد .

تبصره 3: تصميمات ستاد استاني براي شهرداري و ادارات کل امور مالياتي استان در
صورت عدم مغاير با قانون ماليات بر ارزش افزوده قابل اجراء خواهد بود .

3- پيگيري وصول و واريز عوارض فرآورده هاي نفتي موضوع قانون ماليات بر ارزش
افزوده با توجه به قانون هدفمند کردن يارانه ها و قانون بودجه سال 1390 به حساب

تمرکز وجوه وزارت کشور از طريق خزانه داري کل کشور .

4- برگزاري نشست مشترک براي مشموليت سازمان ها و شرکت هاي وابسته به
شهرداري در نظام ماليات بر ارزش افزوده .

5- ارائه گزارش مديران ممنوع الخروج سازمانهاي وابسته به شهرداري جهت صدور
دستور بررسي و رفع موانع حقوقي موضوع قانون مالياتهاي مستقيم .

6- برگزاري جلسه در خصوص ماليات هاي مستقيم توسط سازمانهاي وابسته به
شهرداري .

 

توجه: دستورالعمل فوق به موجب بخشنامه شماره 200/9206/ص مورخ 1401/05/04 رئيس کل
سازمان امور مالياتي کشور ملغي اعلام شد.

مواد قانونی وابسته

 
ماده 17- مالياتهايي که مؤديان در موقع خريد کالا يا خدمت براي فعاليتهاي اقتصادي خود به استناد

صورتحسابهاي صادره موضوع اين قانون پرداخت...
 

ماده 31- شهرداريها مکلفند اطلاعات موجود در پايگاه هاي اطلاعاتي خود مربوط به املاک، مشاغل وساير موارد
که در امر شناسايي يا تشخيص عملکر...

 
ماده 38- نرخ عوارض شهرداريها و دهياريها در رابطه با کالا و خدمات مشمول اين قانون، علاوه بر نرخ ماليات

موضوع ماده )16( اين قانو...
 

ماده 39- مؤديان مکلفند عوارض و جرائم متعلق موضوع ماده )38( اين قانون را به حسابهاي رابطي که بنا به
درخواست سازمان امور مالياتي...

بازگشت
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